
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.102 DEL 24.07.2023 

 

OGGETTO: Contributo ex art. 1, comma 407 della legge 30 dicembre 2021, n.234.  

  Accertamento assegnazione annualità 2023. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventiquattro del mese di luglio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.1, comma 407, della legge 30 dicembre 2021, n.234, che prevede l’assegnazione ai 

comuni di classe demografica pari al Comune di Sozzago di contributi di € 10.000,00 per l’anno 

2022 e di € 5.000,00 per l’anno 2023 per la manutenzione straordinaria di strade, marciapiedi e 

arredi urbani. 

 

Visto il decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del Ministero 

dell’Interno del 14 gennaio 2022 con cu è stato assegnato il contributo in conto capitale di € 

5.000,00 per le motivazioni sopra esposte per l’esercizio 2023. 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.23 del 18.07.2023 di approvazione della 

Relazione Tecnica relativa ai lavori cofinanziati con il contributo in oggetto, per un costo 

complessivo progettuale di € 5.002,00 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare al Titolo IV (Entrate in conto capitale), Tipologia 200 (Contributo agli investimenti) 

Categoria 1 (Contributo agli investimenti da amministrazioni pubbliche) il contributo di € 

5.000,00 assegnato al Comune di Sozzago con decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari 

interni e territoriali del Ministero dell’Interno del 14 gennaio 2022, per le finalità previste dall’art.1 

comma 407, della legge 30 dicembre 2021, n.234, annualità 2023. 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


